
华东师范大学物理与电子科学院 2021-2022 学年本科生国家奖学金、

上海市奖学金评选结果公示 

 

根据《关于华东师范大学 2021-2022 学年本预科生奖学金评选工作的通知》

《华东师范大学物理与电子科学学院本科生奖学金评定办法》等相关文件精神，

经学生本人申请，物理与电子科学学院本科生奖学金评审委员会讨论，拟推荐以

下同学为本科生国家奖学金候选人，现公示如下： 

 

学号 姓名 

10195300451 魏吉垚 

10195300415 曾庆津 

10195300484 郭又溪 

10192100522 邵怡晴 

10205300468 胡建辉 

10205304468 叶晨宇 

10205304419 徐秦禹 

10215301424 徐恺祺 

 

推荐以下同学为本科生上海市奖学金候选人，现公示如下： 

 

学号 姓名 

10192100486 卢星云 

 

公示期自即日起，至 2022年 10月 6 日，如有疑义，请反馈至各年级辅导员

处，或邮件至 rhuang@phy.ecnu.edu.cn,邮件请注明姓名及联系方式，以便进一

步联络。 

 

华东师范大学物理与电子科学学院 

2022 年 9月 30日 


